TLAJOMULCO GOBIERNO MUNICIPAL

Direccion de Obras Publicas

Contratos de obras otorgados por invitacidn restringida y/o cerrada a un grupo de proveedores
oct-25

Nombre de los duefios o

Habitantes
representantes legales de las

beneficiados

Fecha de inicio AEIEICE

. Monto Final de
termino de la
de la obra

la obra

Monto inicial de
la obra

Dimension Origen del

No. Fecha de contratacion Nombre de la obra Caracteristicas de la obra Nombre del proveedor Contrato

Lugar de la obra
es recurso

07/10/2025

Programa preventivo y correctivo en arroyos,

canales de temporal, lineas pluviales,
cuerpos de agua y sistema de contencién en
diversas cuencas del municipio de
Tlajomulco de Zuiiga, Jalisco. Frente 6.

Obras De Proteccion (Construccidn, Desazolve Y Rehabilitacion
De Bordos, Gaviones Y Muros De Contencion)

M2

Diversas Localidades

6131

08/10/2025

obra

06/11/2025

$10,482,449.13

En proceso

Dreambook, S. A.de C. V.

DRE190716EM8

empresas proveedoras

Amayra Georgina Prado Morales

DOP-M-RP-HID-CSS-210-2025

60,000.000

07/10/2025

Linea de conduccién de agua potable a
Rancho El Mirador, en el municipio de
Tlajomulco de Zuiiiga, Jalisco.

Agua Potable, Alcantarillado, Saneamiento

M2

Rancho el Mirador

6131

08/10/2025

06/11/2025

$3,897,899.52

En proceso

Construccién, Desarrollo y Proyectos JMR,
S.A.deC.V.

CDP120109NU6

José Manuel Marquez Ramirez

DOP-M-RP-HID-CSS-211-2025

2,500.000

07/10/2025

Primera etapa de sustitucion de linea
sanitaria en diversos diametros en la
localidad de Santa Cruz de las Flores, en el
municipio de Tlajomulco de Zufiga, Jalisco.

Agua Potable, Alcantarillado, Saneamiento

M2

Santa Cruz de las Flores

6131

08/10/2025

06/11/2025

$2,957,126.30

En proceso

Gal Gar Construcciones, S. A. de C. V.

GGC0303259Y6

Juan Manuel Deisenmann Arias

DOP-M-RP-HID-CSS-212-2025

28,000.000

07/10/2025

Segunda etapa de sustitucion de linea
sanitaria en diversos diametros en la
localidad de Santa Cruz de las Flores, en el
municipio de Tlajomulco de Zufiga, Jalisco.

Agua Potable, Alcantarillado, Saneamiento

M2

Santa Cruz de las Flores

6131

08/10/2025

06/11/2025

$4,591,102.03

En proceso

Juro Proyectos, Mantenimientoy
Remodelaciones, S.A. de C.V.

JPM150805GS3

Moisés Gonzalez Aguirre

DOP-M-RP-HID-CSS-213-2025

28,000.000




	Criterio 9

