



															_
Contratos de obras otorgados por invitación restringida y/o cerrada a un grupo de proveedores															
oct-25															
No	Fecha de contratación	Nombre de la obra	Características de la obra	Dimension es	Lugar de la obra	Origen del recurso	Fecha de inicio de la obra	Fecha de termino de la obra	Monto inicial de la obra	Monto Final de la obra	Nombre del proveedor	RFC	Nombre de los dueños o representantes legales de las empresas proveedoras	Contrato	Habitantes beneficiados
1	07/10/2025	Programa preventivo y correctivo en arroyos, canales de temporal, líneas pluviales, cuerpos de agua y sistema de contención en diversas cuencas del municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco. Frente 6.	Ohras De Protección (Construcción, Desazolve V Rehabilitación	M2	Diversas Localidades	6131	08/10/2025	06/11/2025	\$10,482,449.13	En proceso	Dreambook, S. A. de C. V.	DRE190716EM8	Amayra Georgina Prado Morales	DOP-M-RP-HID-CSS-210-2025	60,000.000
2	07/10/2025	Línea de conducción de agua potable a Rancho El Mirador, en el municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.	Agua Potable, Alcantarillado, Saneamiento	M2	Rancho el Mirador	6131	08/10/2025	06/11/2025	\$3,897,899.52	En proceso	Construcción, Desarrollo y Proyectos JMR, S. A. de C. V.	CDP120109NU6	José Manuel Márquez Ramírez	DOP-M-RP-HID-CSS-211-2025	2,500.000
3	07/10/2025	Primera etapa de sustitución de línea sanitaria en diversos diámetros en la localidad de Santa Cruz de las Flores, en el municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.	Agua Potable, Alcantarillado, Saneamiento	M2	Santa Cruz de las Flores	6131	08/10/2025	06/11/2025	\$2,957,126.30	En proceso	Gal Gar Construcciones, S. A. de C. V.	GGC0303259Y6	Juan Manuel Deisenmann Arias	DOP-M-RP-HID-CSS-212-2025	28,000.000
4	07/10/2025	Segunda etapa de sustitución de línea sanitaria en diversos diámetros en la localidad de Santa Cruz de las Flores, en el municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.	Agua Potable, Alcantarillado, Saneamiento	M2	Santa Cruz de las Flores	6131	08/10/2025	06/11/2025	\$4,591,102.03	En proceso	Juro Proyectos, Mantenimiento y Remodelaciones, S.A. de C.V.	JPM150805GS3	Moisés González Aguirre	DOP-M-RP-HID-CSS-213-2025	28,000.000